Администрации города Новочеркасска

Управление образования

П Р И К А З

06.09.2010 г.

№   375

г. Новочеркасск
Об утверждении фактического

комплектования классов на

2010-2011 учебный год

В соответствии с Типовым положением об общеобразовательном учреждении и на основании представленных руководителями школ сведений о комплектовании классов по состоянию на 01.09.10 г.

П  Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить фактическое комплектование классов по МОУ СОШ, МОУ лицей № 7 на 2010-2011 учебный год. (Приложение 1).
2. Открыть в 2010-2011 учебном году в МОУ СОШ,  МОУ лицее № 7 – 544 класса-комплекта с общей наполняемостью 13730 учащихся:

      в том числе:

      1-ых классов – 61 - 1563 учащихся

      10-ых классов – 36 – 941 учащихся

      Классов компенсирующего обучения – 6
      Групп продленного дня – 81
3. Открыть в МОУ В (С) ОШ  № 1, 6 на первое полугодие 2010-2011 года 32 класс с общей наполняемостью 716 учащихся (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Н.К.Беликова
Подготовили:

Мебония Н.Т.

Семирекова Э.В.